
UCHWAŁA NR XXIV/196/2020 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 29 października 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 218, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/125/2019 Rady Gminy Skąpe z dnia 20 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Skąpe na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 29.887.020,67zł, w tym: 

- dochody bieżące 26.121.452,09 zł, 

- dochody majątkowe 3.765.568,58 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Skąpe na 2020 rok, zgodniez załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem  31.346.280,67zł, w tym: 

- wydatki bieżące 25.442.626,39 zł, 

- wydatki majątkowe 5.903.654,28 zł. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.459.260,00 zł, 
który w całości zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków. 

4. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Skąpe na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się załącznik nr 6, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się załącznik nr 7, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się załącznik nr 8, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się załącznik nr 10, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kużmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FDC3BE-3762-4D55-97FC-AFBE8D2D08F3. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIV/196/2020
Rady Gminy Skąpe
z dnia 29 października 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 477 561,00 -12 936,06 464 624,94

60014 Drogi publiczne powiatowe 252 561,00 -12 936,06 239 624,94

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

252 561,00 -12 936,06 239 624,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 821 000,00 1 444,06 822 444,06

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 821 000,00 1 444,06 822 444,06

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 1 444,06 6 444,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 133 000,00 -130 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 -130 000,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

130 000,00 -130 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 547 903,51 438 280,00 9 986 183,51

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 705 100,00 121 280,00 2 826 380,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 300 000,00 70 280,00 2 370 280,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 130 000,00 20 000,00 150 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 270 000,00 30 000,00 300 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 180,00 1 000,00 2 180,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 304 876,51 201 000,00 2 505 876,51

0320 Wpływy z podatku rolnego 500 000,00 88 000,00 588 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 37 000,00 63 000,00 100 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FDC3BE-3762-4D55-97FC-AFBE8D2D08F3. podpisany Strona 1



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00 40 000,00 200 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

41 776,51 10 000,00 51 776,51

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

326 350,00 5 000,00 331 350,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

20 000,00 5 000,00 25 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 34 800,00 1 000,00 35 800,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 800,00 1 000,00 7 800,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 176 577,00 110 000,00 4 286 577,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 240 000,00 110 000,00 350 000,00

758 Różne rozliczenia 5 795 067,98 870 206,00 6 665 273,98

75816 Wpływy do rozliczenia 100 000,00 870 206,00 970 206,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

100 000,00 870 206,00 970 206,00

855 Rodzina 7 971 371,00 1 700,00 7 973 071,00

85504 Wspieranie rodziny 174 900,00 1 700,00 176 600,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 700,00 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 497 780,22 -40 433,58 1 457 346,64

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 91 565,00 -40 433,58 51 131,42

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

85 565,00 -40 433,58 45 131,42

Razem: 28 758 760,25 1 128 260,42 29 887 020,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FDC3BE-3762-4D55-97FC-AFBE8D2D08F3. podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIV/196/2020
Rady Gminy Skąpe
z dnia 29 października 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 457 315,50 -26 000,00 431 315,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 31 845,00 -26 000,00 5 845,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00 -26 000,00 4 000,00

600 Transport i łączność 2 388 222,00 391 808,00 2 780 030,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 000,00 65 000,00 69 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 65 000,00 65 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 550 122,00 326 808,00 876 930,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 122,00 326 808,00 866 930,00

750 Administracja publiczna 4 067 061,25 -44 549,00 4 022 512,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 649 882,43 -44 549,00 2 605 333,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 266,77 30 251,00 150 517,77

4260 Zakup energii 41 500,00 10 000,00 51 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 063,65 15 200,00 213 263,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 -100 000,00 330 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 746 054,00 -250 000,00 496 054,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 527 628,00 -250 000,00 277 628,00

4260 Zakup energii 18 500,00 10 000,00 28 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 300,00 -260 000,00 12 300,00

757 Obsługa długu publicznego 188 300,00 -60 300,00 128 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

188 300,00 -60 300,00 128 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

32 000,00 -10 000,00 22 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

10 000,00 -10 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FDC3BE-3762-4D55-97FC-AFBE8D2D08F3. podpisany Strona 1



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

146 300,00 -40 300,00 106 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 946 845,21 75 000,00 9 021 845,21

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 514 405,83 40 000,00 554 405,83

4270 Zakup usług remontowych 700,00 40 000,00 40 700,00

80104 Przedszkola 1 468 076,00 35 000,00 1 503 076,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

888 800,00 35 000,00 923 800,00

855 Rodzina 8 150 075,00 23 455,00 8 173 530,00

85504 Wspieranie rodziny 240 312,00 1 700,00 242 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 391,00 1 700,00 53 091,00

85507 Dzienni opiekunowie 13 292,00 4 000,00 17 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 3 500,00 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920,00 500,00 1 420,00

85508 Rodziny zastępcze 120 000,00 17 755,00 137 755,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

120 000,00 17 755,00 137 755,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 569 575,75 -985 059,58 2 584 516,17

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 071 000,00 -1 000 000,00 71 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 424 963,00 5 374,00 430 337,00

4260 Zakup energii 200 000,00 5 000,00 205 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 950,00 374,00 66 324,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 85 565,00 -40 433,58 45 131,42

4300 Zakup usług pozostałych 85 565,00 -40 433,58 45 131,42

90095 Pozostała działalność 567 405,23 50 000,00 617 405,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 082,44 30 000,00 43 082,44

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 20 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 718 912,58 13 626,00 732 538,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 311 007,97 17 753,00 328 760,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 991,76 3 753,00 78 744,76

4260 Zakup energii 99 000,00 2 500,00 101 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 11 500,00 29 950,00

92195 Pozostała działalność 172 904,61 -4 127,00 168 777,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 073,06 -4 127,00 21 946,06

926 Kultura fizyczna 562 192,91 40 280,00 602 472,91

92601 Obiekty sportowe 360 136,11 40 280,00 400 416,11

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FDC3BE-3762-4D55-97FC-AFBE8D2D08F3. podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 186,11 40 280,00 259 466,11

Razem: 32 168 020,25 -821 739,58 31 346 280,67

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FDC3BE-3762-4D55-97FC-AFBE8D2D08F3. podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXIV/196/2020
Rady Gminy Skąpe
z dnia 29 października 2020 roku

Treść
Klasyfikacja

§ Kwota Zmiana Po zmianie

2 3 4 5 6

3 900 000,00 -1 950 000,00 1 950 000,00

Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych
931 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy
950 850 000,00 1 050 000,00 1 900 000,00

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

951 50 000,00 0,00 50 000,00

490 740,00 0,00 490 740,00

Wykup innych papierów 

wartościowych
982 400 000,00 0,00 400 000,00

Udzielone pożyczki i kredyty 991 50 000,00 0,00 50 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992 40 740,00 0,00 40 740,00

3

Rozchody ogółem:

1

2

Przychody ogółem:

1

3

2

1

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FDC3BE-3762-4D55-97FC-AFBE8D2D08F3. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 239 624,94

60014 Drogi publiczne powiatowe 239 624,94

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

239 624,94

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice w 

zakresie budowy chodnika
67 465,00

Przebudowa chodników w pasie drogi powiatowej nr 1228F 

w Ołoboku
122 159,94

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F w m. Podła Góra w 

zakresie budowy chodnika
50 000,00

239 624,94

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 479 930,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 479 930,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 479 930,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice w 

zakresie budowy chodnika
134 930,00

Przebudowa chodników w pasie drogi powiatowej nr 1228F 

w Ołoboku
245 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F w m. Podła Góra w 

zakresie budowy chodnika
100 000,00

479 930,00

DOCHODY

Razem:

Załącznik nr 4                            

do Uchwały Nr XXIV/196/2020

Rady Gminy Skąpe

z dnia 29 października 2020 roku

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FDC3BE-3762-4D55-97FC-AFBE8D2D08F3. podpisany Strona 1



do Uchwały Nr XXIV/196/2020

Rady Gminy Skąpe

z dnia 29 października 2020 roku

Dział Rozdział § Treść Wartość

600 Transport i łączność 71 250,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 250,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
6 250,00

Dotacja dla Gminy Świebodzin na zadanie pn. „Koncepcja wdrożenia na terenie 

powiatu świebodzińskiego międzygminnego zbiorowego transportu publicznego na lata 

2020-2030”

6 250,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 65 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

65 000,00

Dotacja dla Województwa Lubuskiego na zadanie pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej 

nr 276 w m. Skąpe w zakresie budowy chodnika"
65 000,00

750 Administracja publiczna 3 000,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
3 000,00

Wdrożenie i rozój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 

bezpieczeństwa teleinformatycznego
3 000,00

851 Ochrona zdrowia 8 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
5 000,00

Dotacja dla Województwa Lubuskiego na działalność Wojewódzkiego Szpitala dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych w Ciborzu
5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
3 000,00

Dotacja dla Województwa Lubuskiego na działalność Wojewódzkiego Szpitala dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych w Ciborzu
3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 246 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 246 500,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
246 500,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. Międzylesie 60 000,00

Wykonanie otworu zastępczego na ujęciu wód podziemnych dla ujęcia w m. 

Węgrzynice
80 000,00

Załącznik nr 5

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Skąpe

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FDC3BE-3762-4D55-97FC-AFBE8D2D08F3. podpisany Strona 1



Zakup pomp awaryjnych na główne przepompownie ścieków w m. Ołobok, 

Rokitnica, Skąpe
30 500,00

Zakup używanego samochodu 40 000,00

Zakup szalunków aluminiowych 36 000,00

Razem dotacje celowe 328 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 000,00

92116 Biblioteki 95 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 95 000,00

Biblioteka Publiczna w Skapem 95 000,00

Razem dotacje podmiotowe 95 000,00

423 750,00

Dział Rozdział § Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00

01009 Spółki wodne 15 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00

Bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 15 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektroa finansów 

publicznych

30 000,00

Dotacje dla mieszkańców związane z dofinansowaniem budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków i wymiany szamb
30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 096,00

75412 Pozostała działalność 33 096,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
27 096,00

Dotacja dla OSP Podła Góra - doposażenie jednostki 3 200,00

Dotacja dla OSP Skąpe - doposażenie jednostki 1 500,00

Utrzymanie projektu - dot. samochodnu strażackiego dla OSP w Niekarzynie 3 000,00

Utrzymanie projektu - dot. samochodnu strażackiego dla OSP w Skąpem 3 000,00

Dotacja dla OSP Skąpe - remont strażnicy 16 396,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektroa finansów 

publicznych

6 000,00

Dotacje dla OSP Ołobok - dofinansowanie zakupu bramy do strażnicy 6 000,00

75495 Pozostała działalność 35 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 000,00

Bezpieczeństwo i porządek publiczny 35 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 000,00

Razem:

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FDC3BE-3762-4D55-97FC-AFBE8D2D08F3. podpisany Strona 2



85195 Pozostała działalność 4 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 500,00

90095 Pozostała działalność 5 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 500,00

Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego 5 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 76 000,00

92120 Pozostała działalność 40 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

40 000,00

Dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku - dot. Kościoła w Węgrzynicach
40 000,00

92195 Pozostała działalność 36 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

36 000,00

Krzewienie kultury muzycznej oraz tworczości ludowej 27 000,00

Wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 9 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 103 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 103 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

103 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 103 000,00

Razem dotacje celowe 301 596,00

801 Oświata i wychowanie 942 000,00

80104 Przedszkola 923 800,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 923 800,00

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem" 923 800,00

80149

Realizacja zadń wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddzialach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

18 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 18 200,00

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem" 18 200,00

942 000,00

1 243 596,00

1 667 346,00

w tym: 

dotacje celowe 630 346,00

dotacje podmiotowe 1 037 000,00

Razem dotacje:

Razem dotacje podmiotowe

Razem:

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FDC3BE-3762-4D55-97FC-AFBE8D2D08F3. podpisany Strona 3



z dnia 29 października 2020 roku

dział rozdział paragraf

1. Łąkie 17 404,39

1.1 doposażenie placu zabaw 17 404,39

w tym: 17 404,39 926 92695 6050

2. Skąpe 28 087,39

2.1 doposażenie placu zabaw 12 087,39

w tym: 12 087,39 926 92695 6050

2.2 zakup kosiarki 8 000,00

w tym: 8 000,00 900 90004 4210

2.3 doposażenie Sali wiejskiej 8 000,00

w tym: 8 000,00 921 92109 4210

3. Niekarzyn 24 927,00

3.1 oświetlenie uliczne 10 174,00

w tym: 10 174,00 900 90015 6050

3.2 doposażenie Sali wiejskiej 14 753,00

w tym: 14 753,00 921 92109 4210

4. Kalinowo 13 531,80

4.1 wiata 13 531,80

w tym: 13 531,80 921 92195 6050

5. Ołobok 44 200,91

5.1 imprezy integracyjne i okolicznościowe 3 051,16

w tym: 1 551,16 921 92195 4210

1 500,00 921 92195 4300

5.2
doposażenie szatni sportowej i 

utrzymanie boiska
10 000,00

w tym: 9 810,00 926 92601 4210

190,00 926 92601 4300

5.3 budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej 17 649,75

w tym: 17 649,75 921 92195 6050

5.4 zakup koszy i zestawów stołów i ław 4 500,00

w tym: 4 350,00 921 92195 4210

150,00 921 92195 4300

5.5
działalność świetlicy wiejskiej (w tym jej 

doposażenie)
9 000,00

w tym: 8 987,00 921 92109 4210

13,00 921 92109 4300

6. Cibórz 44 512,50

Nazwa zadania

Planowana 

kwota 

wydatków

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2020 rok

L.p.

Nazwa Sołectwa 

realizującego 

wydatki w ramach 

funduszu 

sołeckiego

L.p.

klasyfikacja budżetowaPlanowana 

kwota 

wydatków w 

ramach 

Funduszu 

Sołeckiego

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXIV/196/2020
Rady Gminy Skąpe

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FDC3BE-3762-4D55-97FC-AFBE8D2D08F3. podpisany Strona 1



6.1 doposażenie terenów zielonych 37 467,60

w tym: 30 685,50 900 90004 4210

300,00 900 90004 4300

6 482,10 900 90004 6050

6.2 doposażenie świetlicy wiejskiej 6 000,00

w tym: 6 000,00 921 92109 4210

6.3 imprezy okolicznościowe i integracyjne 1 044,90

w tym: 1 044,90 921 92195 4210

7. Darnawa 16 469,63

7.1
zagospodarowanie zbiornika w centrum 

wsi
10 283,44

w tym: 10 283,44 754 75495 6050

7.2 doposażenie świetlicy wiejskiej 205,00

w tym: 205,00 921 92109 4210

7.3 estetyka wsi i wypoczynek 5 981,19

w tym: 2 981,19 900 90095 4210

3 000,00 900 90095 4300

8. Podła Góra 16 558,65

8.1 imprezy okolicznościowe 1 500,00

w tym: 1 500,00 921 92195 4210

8.2

zagospodarowanie terenów 

rekreacyjnych we wsi (m.in. 

doposażenie placu zabaw, boiska)

15 058,65

w tym: 15 058,65 926 92695 6050

9. Radoszyn 30 580,09

9.1 zakup tablic reklamowych (witaczy) 4 000,00

w tym: 4 000,00 750 75075 6050

9.2 bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 080,09

w tym: 2 080,09 921 92109 4210

9.3 rozbiórka remizy i utwardzenie placu 24 500,00

w tym: 24 500,00 921 92195 6050

10. Rokitnica 20 653,80

10.1
doposażenie, remont, działalność 

świetlicy wiejskiej
6 192,88

w tym: 5 719,67 921 92109 4210

473,21 921 92109 4300

10.2
doposażenie, konserwacja i naprawy 

urządzeń na placu zabaw
12 860,92

w tym: 880,92 926 92695 4210

11 980,00 926 92695 6050

10.3 Zakup tłucznia 1 600,00

w tym: 1 600,00 600 60016 4210

11 Niesulice 14 778,15

11.1 doposażenie placu zabaw 14 778,15

w tym: 14 778,15 926 92695 6050

12. Błonie 12 240,94

2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FDC3BE-3762-4D55-97FC-AFBE8D2D08F3. podpisany Strona 2



12.1 doposażenie placu zabaw 2 240,94

w tym: 2 240,94 926 92695 6050

12.2
dofinansowanie budowy wiaty na boisku 

sportowym w Węgrzynicach
4 000,00

w tym: 4 000,00 926 92601 6050

12.3 doposażenie Sali wiejskiej 6 000,00

w tym: 6 000,00 921 92109 4210

13. Węgrzynice 17 894,03

13.1

doposażenie placu zabaw i podniesienie 

estetyki wsi (budowa wiat na boisku 

sportowym)

17 894,03

w tym: 17 894,03 926 92601 6050

14 Pałck 20 876,36

14.1
doposażenie placu zabaw, budowa 

ogrodzenia
20 876,36

w tym: 20 876,36 926 92695 6050

15. Zawisze 17 582,44

15.1
zagospodarowanie terenu w centrum 

wsi
3 082,44

w tym: 3 082,44 900 90095 6050

15.2 doposażenie Sali wiejskiej 11 000,00

w tym: 11 000,00 921 92109 4210

15.3 imprezy okolicznościowe 3 500,00

w tym: 2 500,00 921 92195 4210

1 000,00 921 92195 4300

16 Międzylesie 18 072,08

16.1 zakup kosiarki 12 500,00

w tym: 12 500,00 900 90004 6060

16.2
Utworzenie boiska do koszykówki (w 

tym jego ogrodzenie)
5 572,08

w tym: 5 572,08 926 92601 6050

RAZEM 358 370,16

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FDC3BE-3762-4D55-97FC-AFBE8D2D08F3. podpisany Strona 3



Dział Paragraf Wartość

010 5 845,00

5 845,00

6050 1 845,00

1 845,00

6230 4 000,00

4 000,00

600 2 661 430,00

65 000,00

6300 65 000,00

65 000,00

866 930,00

6050 866 930,00

35 000,00

245 000,00

50 000,00

134 930,00

300 000,00

100 000,00

2 000,00

1 717 000,00

6050 717 000,00

132 000,00

450 000,00

105 000,00

30 000,00

6058 630 630,00

630 630,00

6059 369 370,00

369 370,00

12 500,00

6050 12 500,00

12 500,00

700 14 800,00

14 800,00

6050 14 800,00

3 500,00

4 300,00

3 500,00

3 500,00

710 70 245,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kalinowie wraz z przesyłem do Niesulic

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XXIV/196/2020

Rady Gminy Skąpe

z dnia 29 października 2020 roku

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 276 w m. Skąpe w zakresie budowy chodnika

60014 Drogi publiczne powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice w zakresie budowy 

chodnika

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F Skąpe-Cibórz na odcinku 720m

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F w m. Podła Góra w zakresie budowy 

chodnika

Zmiana stałej organizacji ruchu w związku z wykonaniem przystanku na żądanie 

w pasie drogi powiatowej nr 1229F w m. Łąkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1205F na działce ewid. nr 

234/1 wraz z budową wiaty przystankowej na działce ewid. nr 108 w 

miejscowości Niekarzyn

Przebudowa chodników w pasie drogi powiatowej nr 1228F w Ołoboku

Przebudowa drogi powiatowej nr 1223F w m. Łąkie w związku z lokalizację 

przystanku autobusowego

Przebudowa odcinka drogi gminnej na działce ewid. nr 343 w miejscowości 

Radoszyn

Wykonanie dokumentacji projektowej na kładkę pieszo-rowerową

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja ul. Zabużańskiej w Ołoboku

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodników w m. Cibórz

Przebudowa drogi gminnej na dz. ewid. nr 123/2 oraz 124/1 do Ośrodka 

Kormoran w miejscowości Niesulice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja ul. Zabużańskiej w Ołoboku

60095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiaty przystankowej do m. Pałck

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana instalacji w lokalu komunalnym Kalinowo 10

Wymiana instalacji w lokalu komunalnym Łąkie 36/1

Wymiana instalacji w lokalu komunalnym Łąkie 40

Wymiana instalacji w lokalu komunalnym Ołobok, ul. Wojciechowskiego 8/2

Działalność usługowa
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FDC3BE-3762-4D55-97FC-AFBE8D2D08F3. podpisany Strona 1



70 245,00

6050 70 245,00

20 000,00

9 000,00

14 000,00

1 845,00

25 400,00

750 904 643,54

330 000,00

6050 330 000,00

330 000,00

4 000,00

6050 4 000,00

4 000,00

570 643,54

6057 470 000,00

470 000,00

6059 100 000,00

100 000,00

6659 643,54

643,54

754 78 583,44

5 000,00

6170 5 000,00

5 000,00

15 000,00

6170 15 000,00

15 000,00

18 300,00

6050 12 300,00

12 300,00

6230 6 000,00

6 000,00

30 000,00

6060 30 000,00

30 000,00

10 283,44

6050 10 283,44

10 283,44

758 149 395,22

149 395,22

6800 149 395,22

69 395,22

80 000,00

801 971 300,00

362 300,00

71035 Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nabycie nieruchomości sąsiadującej z budynkiem Urzędu Gminy Skąpe

Ogrodzenie fragmentu cmentarza komunalnego w m. Skąpe

Ogrodzenie fragmentu cmentarza w m. Ołobok

Przebudowa schodów terenowych na działkach ewid. nr 507/04 oraz 140 w m. 

Ołobok

Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę schodów na cmentarz w 

Ołoboku

Zagospodarowanie terenu przy cmentarzu komunalnym w m. Pałck

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Radoszyn 2020 - zakup tablic reklamowych (witaczy)

75095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 

bezpieczeństwa teleinformatycznego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 

bezpieczeństwa teleinformatycznego

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 

bezpieczeństwa teleinformatycznego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75404 Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja dla OSP Ołobok na dofinansowanie zakupu bramy do strażnicy

75416 Straż gminna (miejska)

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja przebudowy/rozbudowy budynku OSP w miejscowości Ołobok

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup używanegoo samochodu

75495 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Darnawa 2020 - zagospodarowanie zbiornika w centrum wsi

Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe

Rezerwa celowa na zarz. kryzysowe

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FDC3BE-3762-4D55-97FC-AFBE8D2D08F3. podpisany Strona 2



6050 362 300,00

5 300,00

340 000,00

17 000,00

109 000,00

6050 109 000,00

109 000,00

470 000,00

6050 470 000,00

10 000,00

17 000,00

18 000,00

425 000,00

30 000,00

6050 30 000,00

30 000,00

900 494 888,54

60 000,00

6050 60 000,00

60 000,00

18 982,10

6050 6 482,10

6 482,10

6060 12 500,00

12 500,00

66 324,00

6050 66 324,00

56 150,00

10 174,00

246 500,00

6210 246 500,00

246 500,00

103 082,44

6050 43 082,44

10 000,00

3 082,44

30 000,00

6060 60 000,00

60 000,00

921 195 631,55

29 950,00

6050 29 950,00

18 450,00

11 500,00

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja kosztorysowo-projektowa przebudowy kotłowni w budynku SP w 

Niekarzynie

Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Międzylesiu i 

rozbiórka budynku gospodarczego

80104 Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie placów zabaw

Dostawa i montaż ogrodzenia terenu przedszkola w Niekarzynie

Wykonanie kompleksowej usługi montażu sieci LAN w pomieszczeniach szkoły 

w Międzylesiu i podłączenia jej do sieci internetowej

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pomieszczeń biblioteki na cele oddziału przedszkolnego w budynku 

szkoły w Radoszynie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntu przeznaczonego pod budowę gminnej oczyszczalni ścieków

Modernizacja zaplecza sanitarnego w budynku przedszkola w Radoszynie

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku ośrodka zdrowia z 

punktem aptecznym na prowadzenie dzialalności oświatowej w zakresie 

przedszkola w Ołoboku

80195 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie placu zabaw przy budynku szkoły w Radoszynie

FS Międzylesie 2020 - zakup kosiarki

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Skąpe

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Cibórz 2020 - doposażenie terenów zielonych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Niekarzyn 2020 - oświetlenie uliczne

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Dotacja dla ZWiK

90095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa instalacji burzowej w części ul. Chrobrego w Ołoboku

FS Zawisze 2020 - zagospodarowanie terenu w centrum wsi

Wymiana pokrycia dachowego w budynku komunalnym w miejscowości Zawisze

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Ołoboku

Zakup używanegoo samochodu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej Przebudowy ze zmianą sposobu 

użytkowania świetlicy w Podłej Górze

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FDC3BE-3762-4D55-97FC-AFBE8D2D08F3. podpisany Strona 3



6050 100 000,00

100 000,00

65 681,55

6050 55 681,55

13 531,80

17 649,75

24 500,00

6060 10 000,00

10 000,00

926 356 891,99

259 466,11

6050 259 466,11

4 000,00

5 572,08

17 894,03

22 000,00

170 000,00

40 000,00

97 425,88

6050 97 425,88

3 000,00

2 240,94

17 404,39

14 778,15

20 876,36

15 058,65

11 980,00

12 087,39

5 903 654,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie prac objętych nakazem LWKZ w zakresie zabezpieczenia zabytku 

gminnego w Radoszynie

92195 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Kalinowo 2020 - wiata

FS Ołobok 2020 - budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej

FS Radoszyn 2020 - rozbiórka remizy i utwardzenie placu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nagłośnienia do obsługi imprez gminnych

FS Międzylesie 2020 - Utworzenie boiska do koszykówki (w tym jego 

ogrodzenie)

FS Węgrzynice 2020 - Doposażenie placu zabaw i podniesienie estetyki wsi 

(budowa wiat na boisku sportowym)

Modernizacja lamp na stadionie sportowym w Międzylesiu

Szatnia w Pałcku

Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Błonie 2020 - Dofinansowanie budowy wiaty na boisku sportowym w 

Węgrzynicach

Wykonanie zasilania nawadniania z ujęcia wody na potrzeby stadionu 

sportowego w Ciborzu

92695 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie placów zabaw

FS Błonie 2020 - Doposażenie placu zabaw

FS Rokitnica 2020 - doposażenie placu zabaw

FS Skąpe 2020 - doposażenie placu zabaw

Razem:

FS Łąkie 2020 - Doposażenie placu zabaw

FS Niesulice 2020 - doposażenie placu zabaw

FS Pałck 2020 - doposażenie placu zabaw, budowa ogrodzenia

FS Podła Góra 2020 - zagospodarowanie terenów rekreacyjnych we wsi (m.in. 

doposażenie placu zabaw, boiska)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FDC3BE-3762-4D55-97FC-AFBE8D2D08F3. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

